Ad que se extendat sigillū
confessionis, §. ff.

Scit tho

o mas i. iij. q. directe
nō nisi ad illa que ca-
dunt sub sacramentali cōfessione
Indirecte aut nō solū se extē-
dit ad ea que audiuit sub cō-
fessione vt pctā, s; oīa alia p q
possit pctōr vl pctm dphēdi
vt si dicerz q nō absoluit euz
vel talem cuius impedimen-
tū cognouit per cōfessionem
solū, nō est talis vxor, nihilo
minus alia etiā q in cōfessione
dicunt nō ptinentia ad cōfessi-
onē sūmope sūt celāda, tū p
pter scandalū, tū p pnitatē
q ex cōsuetudine sequit ad di-
cēdū audita i cōfessione, Tho.
pe. de pal. melius pseqt istā
materiā dicēs q directe z pn-
cipalr pctā cōfessa z circūstā-
tie inqntū hmōi, z psona ter-
tia cū qua quis cōfitef se pec-
casse cadūt sub sigillo cōfessio-
nis, licet qdam h negent d p

sona cū q qđ cōfitef se peccas-
se, qđ tñ ipse reprobatur, z qñ p
locutiōz d pctis cōfessis pōt de-
uenire p se vel p accidēs dire-
cte vel indirecte vl p quēcūqz
aliū modū i aliquā cognitiō-
nē vel dubitationē vel opina-
tionē vel suspitionē de cōfessi-
one, vel inqntū pōt ei euenire
detrimentū in aīa siue in corpe
siue in fama possessiōibus vl
amicis, vl pōt ppter h scandalū
in pplo generari, vel cōfessio
magis odiosa vel nimis dila-
ta, vl magis onerosa vel min⁹
piciosa reputari d; cōfessor ab
hmōi locutiōib; abstinere, et
quia raro vel nunq̄ pōt con-
tingere quī ex reuelatiōe pctō-
rū in confessione scitorum, z
non p aliam viā possit sequi
aliqđ de pdictis incōueniētis
bus, q̄uis forte nulluz ptingat,
debz multū cauere q nō
dicat peccata audita in cōfessio-
ne qntūcūqz generaliter
loquatur, vel quō dicat **Dee**
pe. Et magister humberthus
dic q cauedū ē ne vnq̄ dicat
qđ in sermōe vl in alia locuti-
one **Ego** audiui hūc casū i cō-
fessione, nec vnq̄ etiam debz
dicere q in illa abbacia vel ca-
stro vel villa vel ciuitate in q
bus audiui cōfessiones fiunt
multa peccata, et hmōi, quia